                                   Официальный протокол матча

	   Вид соревнования    
	Областные соревнования по хоккею среди муниципальных районов и городских округов 2018-2019г.г.
	  Дата
	08.01.2019
	            Игра №
	

	   Место проведения
	Город
	г. Шадринск
	  Арена
	Торпедо
	Время
	13:00
	            Зрители
	110


	  «A» Торпедо г. Шадринск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Кузнецов Вадим
	
	Вр
	
	1
	7
	35
	12
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	50
	4
	2
	ЗД-КЛ
	28
	50
	30
	50

	12
	Домрачев Михаих
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	30
	15
	2
	ТЛ-КЛ
	35
	30
	37
	30

	10
	Гладков Сергей
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	35
	14
	2
	ЗД-КЛ
	51
	35
	53
	35

	13
	Филин Алексей
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	15
	12
	2
	ПОДН
	58
	15
	60
	00

	4
	Зяблов Леонид
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Авдюшев Владимир
	К
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  16
	Рыжих Александр
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Леонов Денис
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Сединкин Павел
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ефимов Владислав
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   8
	Ряписов Лев
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Домрачев М.С.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» Нефтяник п. Новый Мир
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Ершов Павел
	
	Вр
	
	1
	53
	37
	10
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	55
	8
	2
	БЛОК
	7
	55
	9
	55

	91
	Банщиков Константин 
	
	Зщ
	
	2
	54
	30
	8
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	10
	11
	2
	ЗД-КЛ
	31
	10
	33
	10

	71
	Безносов Иван
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	40
	К
	2
	ЧС-СТ
	44
	40
	46
	40

	33
	Благинин Алексей 
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Гонцов Егор
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Катайцев Юрий
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  44
	Кожев Михаил
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Кудрин Вячеслав
	К
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Мутовкин Павел
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Рупасов Андрей
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рупасов Кирилл
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Шлыков Владимир
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Шлыков Вячеслав
	
	Нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Юшков Игорь
	
	Зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Рупасов А.А.
	Тренер:                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Окончание
	15
	00

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	1
	Штрафное

время
	«А»
	0
	4
	4
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Рыбин А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Шолгин С.
	Линейный судья
	
	
	Замечания на обороте


	подписи

	
	

	
	
	

	
	
	


